1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NVC International Holdings Limited
雷士國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2222）

首席財務官辭任

雷士國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事會」）
宣佈郭建兵先生（「郭先生」），於2020年7月15日獲委任為本公司首席財務官（「首席
財務官」），因需要投入更多時間處理其突發的個人事務，已辭任首席財務官，該辭任
即時生效。

郭先生已確認其與董事會並無意見分歧，亦無任何與其辭任有關之其他事項須提請
本公司股東或香港聯合交易所有限公司注意。

董事會謹此對郭先生於任內為本公司所作之寶貴貢獻深表謝意。

董事會將盡快物色替代郭先生的適當人選，並於委任替代人選後隨即另行刊發公告。
於首席財務官空缺期間，首席財務官之職能將由本集團財務總監黎洪虎先生（「黎先
生」）行使。

2

黎先生之履歷載列如下：

黎洪虎先生，現年45歲，現任本集團財務總監。黎先生於2009年加入本集團，其先後
在惠州雷士光電科技有限公司及惠州雷通光電器件有限公司擔任財務部長及財務部
總監等職位（惠州雷士光電科技有限公司及惠州雷通光電器件有限公司分別曾是本
公司的附屬公司和聯營公司）。在加入本集團前，黎先生曾於德賽精密部件有限公司
擔任財務部主任。黎先生畢業於湖南財政經濟學院會計專業。黎先生在財務管理方面
擁有逾15年的經驗。

承董事會命
雷士國際控股有限公司

王冬雷
董事長

香港，2020年7月28日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：
王冬雷
陳劍瑢
肖宇

非執行董事：
王冬明
王頓
叶勇

獨立非執行董事：
李港衛
王學先
賈紅波